
Stavba: 2020060

Objednatel: IČO: 00261220

DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČO: 28745001

DIČ: CZ28745001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

261 931,14

0,00

587 657,04

20 000,00

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká 

Kamenice

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Celkem

639 634,08

Město Česká Kamencie

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 247 291,12

1 509 222,26

1 247 291,12

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO.01 0,00 226 196,94 47 501,36 273 698,30 18

2020060

SO.02 0,00 253 424,95 53 219,24 306 644,19 20

2020060

SO.03 0,00 241 482,59 50 711,34 292 193,93 19

2020060

SO.04 0,00 127 412,00 26 756,52 154 168,52 10

2020060

SO.05 0,00 189 298,14 39 752,61 229 050,75 15

2020060

SO.06 0,00 20 904,44 4 389,93 25 294,37 2

2020060

SO.07 0,00 188 572,06 39 600,13 228 172,19 15

2020060

0,00 1 247 291,12 261 931,14 1 509 222,26 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 122 556,70 10

181 HSV 61 220,77 5

2 HSV 79 011,77 6

4 HSV 9 140,00 1

5 HSV 111 911,13 9

8 HSV 20 715,00 2

95 HSV 219 315,40 18

Venkovní třída

Česká Kamenice

Fóliovníky

Česká Kamenice

Stromová školka

Česká Kamenice

Regionální bouldery

Česká Kamenice

Zahradní domek na nářadí

Česká Kamenice

Permakulturní zahrada

Česká Kamenice

Zpevněné plochy, výsadba 

stromů

Česká Kamenice

Celkem za stavbu

Zemní práce

Sadové úpravy

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



99 HSV 15 763,31 1

712 PSV 7 588,63 1

722 PSV 10 000,00 1

762 PSV 349 096,74 28

763 PSV 3 251,73 0

765 PSV 4 985,44 0

767 PSV 207 953,10 17

783 PSV 4 781,40 0

M21 MON 20 000,00 2

Cena celkem 1 247 291,12 100

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Nátěry

Elektromontáže

Vnitřní vodovod

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Krytiny tvrdé

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2020060

O: SO.01

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 6 271,65
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 56,70000 70,00 3 969,00 RTS 20/ I

2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 2,83500 90,00 255,15 RTS 20/ I

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,73500 1 000,00 735,00 RTS 20/ I

4 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm m2 7,35000 5,00 36,75 RTS 20/ I

5 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 14,17500 90,00 1 275,75 RTS 20/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 205,00
6 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,88200 2 500,00 2 205,00 RTS 20/ I

Díl: 5 Komunikace 12 732,75
7 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrť 

frakce 4-8 mm

m2 41,89840 70,00 2 932,89 RTS 20/ I

8 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 16-32 mm

m2 41,89840 120,00 5 027,81 RTS 20/ I

9 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 4,59000 180,00 826,20 RTS 20/ I

10 27252023R Pryžová podložka. černá tl. 5 mm m2 5,00000 500,00 2 500,00 RTS 20/ I

11 592453320R Dlaždice betonová 30x30x5 cm hladká standard šedá m2 4,81950 300,00 1 445,85 RTS 20/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

80 085,00

12 953943121R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus kus 12,00000 120,00 1 440,00 RTS 20/ I

13 95.01 Dodávka a montáž - venkovní voskovaná plachta s oky, 

vč. lanka 8 mm a vrutu s oky

m2    61,90000 550,00 34 045,00 Indiv

14 95.02 Dodávka, výroba a montáž - stůl s lavicí ks    5,00000 7 500,00 37 500,00 Indiv

15 95.03 Dodávka a montáž - školní černá tabule cca 2000x1200 

mm

ks    1,00000 1 700,00 1 700,00 Indiv

16 31175327R Patka sloupku L 120 x 120 x 140 mm kus 12,00000 450,00 5 400,00 RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 427,42

- konstrukce modřínový hranol 80x50 mm

- plochy modřínové prkno 25x100 mm

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Venkovní třída

Česká Kamenice

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.01

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Venkovní třída

Česká Kamenice

17 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 20,39168 70,00 1 427,42 RTS 20/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 123 475,12
18 762085153R00 Hoblování tesařských prvků - ručně m2 83,98080 40,00 3 359,23 RTS 20/ I

19 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 12,00000 170,00 2 040,00 RTS 20/ I

20 762523108R00 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 34,95660 170,00 5 942,62 RTS 20/ I

21 762526130R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm m2 34,95660 90,00 3 146,09 RTS 20/ I

22 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 1,04870 170,00 178,28 RTS 20/ I

23 762712130R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 m 174,96000 380,00 66 484,80 RTS 20/ I

24 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 2,51942 800,00 2 015,54 RTS 20/ I

25 3114840144R Vrut pro dřevostavby SCH 6 x 100 mm, drážka Torx 

vysokopevnostní,se zápustnou hlavou a samovrtnou 

špičkou

1000 ks 0,02400 1 700,00 40,80 RTS 20/ I

26 605160121R Řezivo modřín - fošny tl. 30 mm hoblované jednostranně m3 1,15357 10 000,00 11 535,70 Indiv

27 605160123R Řezivo modřín m3 2,92164 9 000,00 26 294,76 Indiv

28 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,43730 1 000,00 2 437,30 RTS 20/ I

Celkem 226 196,94

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.01

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Venkovní třída

Česká Kamenice

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.02

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 26 096,02
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 51,60000 70,00 3 612,00 RTS 20/ I

2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 7,74000 90,00 696,60 RTS 20/ I

3 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 12,90000 350,00 4 515,00 RTS 20/ I

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,48050 1 000,00 480,50 RTS 20/ I

5 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 6,00254 110,00 660,28 RTS 20/ I

6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 7,41752 450,00 3 337,88 RTS 20/ I

7 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 5,35500 800,00 4 284,00 RTS 20/ I

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 17,16600 10,00 171,66 RTS 20/ I

9 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 38,70000 90,00 3 483,00 RTS 20/ I

10 10371500R Substrát zahradnický m3 5,39456 900,00 4 855,10 RTS 20/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 64 940,40
11 279321311R00 Železobeton základových zdí C 16/20 m3 4,53384 2 500,00 11 334,60 RTS 20/ I

12 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení prkna m2 70,83000 400,00 28 332,00 RTS 20/ I

13 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. m2 70,83000 200,00 14 166,00 RTS 20/ I

14 279361921RT8 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí svařovaná síť - 

drát 8,0  oka 100/100 KY81

t 0,33660 33 000,00 11 107,80 RTS 20/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 140,00
15 430000000RA0 Stupeň betonový 30 x 20 cm, včetně bednění m 9,14000 1 000,00 9 140,00 Součtová

Díl: 5 Komunikace 10 900,41
16 564831111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 4-8 mm

m2 17,16600 140,00 2 403,24 RTS 20/ I

17 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 17,16600 180,00 3 089,88 RTS 20/ I

18 592453320R Dlaždice betonová 30x30x5 cm hladká standard šedá m2 18,02430 300,00 5 407,29 RTS 20/ I

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Fóliovníky

Česká Kamenice

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.02

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Fóliovníky

Česká Kamenice

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

16 730,40

19 953981203R00 Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2 slož kus 28,00000 110,00 3 080,00 RTS 20/ I

20 95.01 Dodávka a montáž - venkovní voskovaná plachta s oky, 

vč. lanka 8 mm a vrutu s oky

m2    15,00000 550,00 8 250,00 Indiv

21 95.02 Dodávka, výroba a montáž - pracovní stůl dl. 2400 mm ks    1,00000 5 000,00 5 000,00 Indiv

22 31111304R Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M12 1000 ks 0,05600 900,00 50,40 RTS 20/ I

23 31121218R Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 14 1000 ks 0,05600 2 500,00 140,00 RTS 20/ I

24 31179127R Tyč závitová M12, DIN 975, poz. m 7,00000 30,00 210,00 RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 534,86
25 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 25,58102 60,00 1 534,86 RTS 20/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 000,00
26 722.01 Dodávka a montáž - přívod vody vč. kohoutku soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 89 097,42
27 762085153R00 Hoblování tesařských prvků - ručně m2 66,66000 40,00 2 666,40 RTS 20/ I

28 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 28,00000 170,00 4 760,00 RTS 20/ I

29 762722110R00 Montáž vázaných konstr.polohraněných do 120 cm2 m 252,60000 270,00 68 202,00 RTS 20/ I

30 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,68296 800,00 546,37 RTS 20/ I

31 762.01 Dodávka a montáž - dveřní křídlo 900x1800 mm, vč. 

uzavírání

ks    1,00000 3 000,00 3 000,00 Indiv

32 605160123R Řezivo modřín m3 0,75126 9 000,00 6 761,34 Indiv

33 60623362R Překližka vodovzdornái tl. 20 mm m2 2,52000 800,00 2 016,00 RTS 20/ I

34 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,14531 1 000,00 1 145,31 RTS 20/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 4 985,44

- konstrukce modřínový hranol 80x50 mm

- plochy modřínové prkno 25x100 mm

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.02

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Fóliovníky

Česká Kamenice

35 765799310R00 Montáž fólie na krokve přibitím m2 81,02050 50,00 4 051,03 RTS 20/ I

36 28323209R Fólie PE čirá tl. 0,20  mm  š. 2000 mm  dl. 25 m m2 93,17357 10,00 931,74 RTS 20/ I

37 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 0,00267 1 000,00 2,67 RTS 20/ I

Díl: M21 Elektromontáže 20 000,00
38 21.01 Dodávka a montáž - přípojka elektro vč. venkovního 

rozvaděče

soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Indiv

39 21.02 Dodávka a montáž - mobilní osvětlení soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Indiv

Celkem 253 424,95

včetně spojovacích prostředků.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.03

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 55 562,01
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 379,94000 70,00 26 595,80 RTS 20/ I

2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 15,18876 90,00 1 366,99 RTS 20/ I

3 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 10,36800 340,00 3 525,12 RTS 20/ I

4 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 10,80000 480,00 5 184,00 RTS 20/ I

5 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 4,25344 110,00 467,88 RTS 20/ I

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,25344 250,00 1 063,36 RTS 20/ I

7 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,40000 110,00 594,00 RTS 20/ I

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 3,95827 1 000,00 3 958,27 RTS 20/ I

9 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 6,11456 800,00 4 891,65 RTS 20/ I

10 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 75,94380 90,00 6 834,94 RTS 20/ I

11 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 1,08000 1 000,00 1 080,00 RTS 20/ I

Díl: 181 Sadové úpravy 29 840,37
12 183101314R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 kus 30,00000 220,00 6 600,00 RTS 20/ I

13 183403131R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, v rovině m2 259,36400 20,00 5 187,28 RTS 20/ I

14 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 30,00000 60,00 1 800,00 RTS 20/ I

15 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 30,00000 250,00 7 500,00 RTS 20/ I

16 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 259,36400 3,00 778,09 RTS 20/ I

17 026503314R Strom s balem - ovocný kus 30,00000 50,00 1 500,00 Indiv

18 10371500R Substrát zahradnický B  VL m3 3,75000 900,00 3 375,00 RTS 20/ I

19 25234002.AR Herbicid totální l 10,00000 250,00 2 500,00 RTS 20/ I

20 60850000R Kůl vyvazovací impregnovaný 120 x 4 cm kus 30,00000 20,00 600,00 RTS 20/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10 116,37
21 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 1,25424 1 100,00 1 379,66 RTS 20/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně dovozu vody do 10 km.

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Stromová školka

Česká Kamenice

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.03

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Stromová školka

Česká Kamenice

22 273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20 m3 1,39152 2 500,00 3 478,80 RTS 20/ I

23 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 2,26080 800,00 1 808,64 RTS 20/ I

24 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 2,26000 110,00 248,60 RTS 20/ I

25 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 

drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81

t 0,09699 33 000,00 3 200,67 RTS 20/ I

Díl: 5 Komunikace 36 789,67
26 564811113RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm štěrkodrť 

frakce 16-32 mm

m2 96,73680 90,00 8 706,31 RTS 20/ I

27 564841113RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 96,73680 160,00 15 477,89 RTS 20/ I

28 564922105RT1 Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm 

prosívka fr. 0-4 mm

m2 96,73680 40,00 3 869,47 RTS 20/ I

29 594111111RT2 Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm 

včetně dodávky kamene

m2 12,48000 700,00 8 736,00 RTS 20/ I

Díl: 8 Trubní vedení 20 715,00
30 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 18,50000 30,00 555,00 RTS 20/ I

31 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 2,00000 80,00 160,00 RTS 20/ I

32 894422111R00 Osazení betonových dílců šachet kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 20/ I

33 8.01 Dodávka a montáž - retenční nádrž 3000 l ks    1,00000 10 000,00 10 000,00 Indiv

34 8.02 Dodávka a montáž - ruční pumpa ks    1,00000 5 000,00 5 000,00 Indiv

35 28611150.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x 500 mm kus 2,00000 120,00 240,00 RTS 20/ I

36 28611152.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x2000 mm kus 9,00000 400,00 3 600,00 RTS 20/ I

37 28651664.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 1,00000 140,00 140,00 RTS 20/ I

38 28651692.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC kus 1,00000 90,00 90,00 RTS 20/ I

39 59221170R Deska zákrytová TZP 1-100  DN 100x7 cm kus 1,00000 430,00 430,00 RTS 20/ I

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.03

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Stromová školka

Česká Kamenice

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 801,03
40 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 85,34022 150,00 12 801,03 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 75 658,14
41 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 587,82101 105,00 61 721,21 RTS 20/ I

42 13210340R Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 12 mm t 0,16153 22 000,00 3 553,66 RTS 20/ I

43 13355160R Ocel pásová jakost S235  100x5,0 mm 11375 t 0,48507 20 000,00 9 701,40 RTS 20/ I

44 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,68187 1 000,00 681,87 RTS 20/ I

Celkem 241 482,59

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.04

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 3 162,00
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,70000 1 100,00 1 870,00 RTS 20/ I

2 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 1,70000 110,00 187,00 RTS 20/ I

3 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 1,70000 650,00 1 105,00 RTS 20/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 750,00
4 275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20 m3 0,70000 2 500,00 1 750,00 RTS 20/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

122 500,00

5 95.01 Dodávka a montáž - pískovcový blok cca 12 t ( vč. 

dopravy a osazení)

soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 Indiv

6 95.02 Dodávka a montáž - čedičový sloupek výška 2700 mm ( 

vč. dopravy a osazení)

soubor 1,00000 17 500,00 17 500,00 Indiv

7 95.03 Dodávka a montáž - žulové valouny cca 12 t + 8 t ( vč. 

dopravy a osazení)

soubor 1,00000 65 000,00 65 000,00 Indiv

Celkem 127 412,00

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Regionální bouldery

Česká Kamenice

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.05

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 5 Komunikace 7 200,00
1 584121111R00 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 6,00000 200,00 1 200,00 RTS 20/ I

2 59381134R Panel silniční IZD 300/100/15 JP 6 tun kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 RTS 20/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 7 588,63
3 712631101RT1 Povlaková krytina střech 45°, pásy na sucho 1 vrstva - 

asf.pás ve specifikaci

m2 13,31200 10,00 133,12 RTS 20/ I

4 712641559RT1 Povlaková krytina střech 45°, pásy přitavením 1 vrstva - 

asf.pás ve specifikaci

m2 13,31200 110,00 1 464,32 RTS 20/ I

5 712691687R00 Přibití asfaltových pásů hřebíky m2 13,31200 60,00 798,72 RTS 20/ I

6 628522502R Pás modifikovaný asfalt dekor červený m2 15,30880 180,00 2 755,58 RTS 20/ I

7 62852265R Pás modifikovaný asfalt m2 15,30880 150,00 2 296,32 RTS 20/ I

8 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,14057 1 000,00 140,57 RTS 20/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 136 524,20
9 762085153R00 Hoblování tesařských prvků - ručně m2 18,09600 40,00 723,84 RTS 20/ I

10 762132135R00 Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná na sraz m2 11,57200 90,00 1 041,48 RTS 20/ I

11 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna na sraz m2 13,31200 110,00 1 464,32 RTS 20/ I

12 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,26624 1 100,00 292,86 RTS 20/ I

13 762523108R00 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 14,33600 160,00 2 293,76 RTS 20/ I

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu, barva červená

vložka nosná         - impregnovaná polyesterová rohož vyztužená skleněnými vlákny

povrchová úprava - vrchní - břidličný posyp

                              - spodní - PE fólie

tloušťka pásu         - 4,0 mm

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu

vložka nosná         - skleněná tkanina

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp

                              - spodní - PE fólie

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Zahradní domek na nářadí

Česká Kamenice

tloušťka pásu         - 4,5 mm

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.05

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Zahradní domek na nářadí

Česká Kamenice

14 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 25,60000 130,00 3 328,00 RTS 20/ I

15 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 0,43008 160,00 68,81 RTS 20/ I

16 762712130R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 m 62,40000 350,00 21 840,00 RTS 20/ I

17 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,39936 800,00 319,49 RTS 20/ I

18 766417111R00 Podkladový rošt pod obložení stěn m 30,60000 80,00 2 448,00 RTS 20/ I

19 762.01 Kotvení spodního rámu do stávající ocelové konstrukce ks    10,00000 350,00 3 500,00 Indiv

20 762.02 Dodávka a montáž - vrata 1560/2350 ks    4,00000 15 000,00 60 000,00 Indiv

21 762.03 Dodávka a montáž - vrata 1200/2350 ks    2,00000 11 000,00 22 000,00 Indiv

22 60510000R Lať profil 30/40 mm m 33,66000 7,00 235,62 RTS 20/ I

23 605160121R Řezivo modřín - fošny tl. 30 mm hoblované jednostranně m3 0,47309 11 000,00 5 203,99 Indiv

24 605160123R Řezivo modřín m3 0,43930 9 000,00 3 953,70 Indiv

25 61191741R Prkno modřín tl 20 mm šíře 120 mm - hoblované 

jednostranně

m2 27,37240 250,00 6 843,10 RTS 20/ I

26 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,96723 1 000,00 967,23 RTS 20/ I

Díl: 763 Dřevostavby 3 251,73
27 763612131RT1 M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo. bez 

dodávky desek

m2 11,57200 160,00 1 851,52 RTS 20/ I

28 60725009R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 10 mm m2 12,72920 110,00 1 400,21 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 29 952,18
29 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 75,14112 50,00 3 757,06 RTS 20/ I

- rámová konstrukce modřín 120x30 mm

- pobití prkna 120x20 mm

- deska dřevoštěpková tl. 10 mm

- rámová konstrukce modřín 120x30 mm

- pobití prkna 120x20 mm

- deska dřevoštěpková tl. 10 mm

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.05

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Zahradní domek na nářadí

Česká Kamenice

30 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 224,35200 40,00 8 974,08 RTS 20/ I

31 767.01 Žárové zinkování kg 299,49312 30,00 8 984,79 Indiv

32 13331780R Úhelník rovnoramenný L jakost S235   80x 80x 6 mm 

11375

t 0,08266 25 000,00 2 066,50 RTS 20/ I

33 13385385R Tyč průřezu UE140, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,24679 25 000,00 6 169,75 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 4 781,40
34 783626200R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování m2 31,87600 150,00 4 781,40 RTS 20/ I

Celkem 189 298,14

Poznámky uchazeče k zadání

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.06

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 7 182,00
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 102,60000 70,00 7 182,00 RTS 20/ I

Díl: 181 Sadové úpravy 3 600,40
2 183403131R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, v rovině m2 102,60000 25,00 2 565,00 RTS 20/ I

3 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 102,60000 4,00 410,40 RTS 20/ I

4 25234002.AR Herbicid totální l 2,50000 250,00 625,00 RTS 20/ I

Díl: 5 Komunikace 3 265,50
5 594111111RT2 Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm 

včetně dodávky kamene

m2 4,66500 700,00 3 265,50 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 856,54
6 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 50,65400 110,00 5 571,94 RTS 20/ I

7 13210340R Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 12 mm t 0,01392 22 000,00 306,24 RTS 20/ I

8 13355160R Ocel pásová jakost S235  100x5,0 mm 11375 t 0,04180 22 000,00 919,60 RTS 20/ I

9 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,05876 1 000,00 58,76 RTS 20/ I

Celkem 20 904,44

Včetně dovozu vody do 10 km.

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Permakulturní zahrada

Česká Kamenice

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.07

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 24 283,02
1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 146,51000 70,00 10 255,70 RTS 20/ I

2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 21,97650 90,00 1 977,89 RTS 20/ I

3 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 6,00000 110,00 660,00 RTS 20/ I

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 6,00000 250,00 1 500,00 RTS 20/ I

5 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 109,88250 90,00 9 889,43 RTS 20/ I

Díl: 181 Sadové úpravy 27 780,00
6 183101321R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5 kus 6,00000 2 000,00 12 000,00 RTS 20/ I

7 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině kus 6,00000 150,00 900,00 RTS 20/ I

8 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 18,00000 400,00 7 200,00 RTS 20/ I

9 026503209R Javor mléč - Acer platanoides 121+ cm kus 6,00000 110,00 660,00 RTS 20/ I

10 10371500R Substrát zahradnický B  VL m3 6,00000 900,00 5 400,00 RTS 20/ I

11 60850015R Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 6 cm kus 18,00000 80,00 1 440,00 RTS 20/ I

12 60850030R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm kus 18,00000 10,00 180,00 RTS 20/ I

Díl: 5 Komunikace 41 022,80
13 564811113RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm štěrkodrť 

frakce 16-32 mm

m2 146,51000 90,00 13 185,90 RTS 20/ I

14 564841113RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 146,51000 150,00 21 976,50 RTS 20/ I

15 564922105RT1 Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm 

prosívka fr. 0-4 mm

m2 146,51000 40,00 5 860,40 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 95 486,24
16 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 705,42360 110,00 77 596,60 RTS 20/ I

17 13210340R Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 12 mm t 0,19385 22 000,00 4 264,70 RTS 20/ I

18 13355160R Ocel pásová jakost S235  100x5,0 mm 11375 t 0,58212 22 000,00 12 806,64 RTS 20/ I

19 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,81830 1 000,00 818,30 RTS 20/ I

Celkem 188 572,06

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Zpevněné plochy, výsadba stromů

Česká Kamenice

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020060

O: SO.07

R: 2020060

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Školní zahrada ZŠ a Gymnázium Palackého 535, Česká Kamenice

Zpevněné plochy, výsadba stromů

Česká Kamenice

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2020-11-05T11:59:29+0100
	Lukáš Bardzák


		2020-11-22T19:23:09+0100
	Jan Papajanovský




